BP 1176 f 012r 07 ±vr 12-12-1376.

Henricus van Helvoert molenaar verkocht aan Heijlwigis Spiker, tbv haar en Mechtildis, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jan in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis en in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Johannes Loet[?] enerzijds en erfgoed van Johannes Sp..... anderzijds, reeds belast met een cijns van 40 schelling geld. De langstlevende beurt de hele pacht.

Henricus de Helvoert multor hereditarie vendidit Heijlwigi Spiker ad opus sui et ad opus Mechtildis seu ad opus alterius earum diutius viventis vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam (dg: eid) anno quolibet ipsarum ambarum seu alterius earum diutius viventis et non ultra nativitatis Johannis baptiste et in Busco tradendam ex #[?]duabus# [?]domo venditoris sita in Busco ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem Johannis Loet[?] ex uno et inter hereditatem Johannis Sp..... ex alio promittens warandiam et obligationem aliam deponere excepto censu XL solidorum monete exinde prius solvendo promisit super omnia sufficientem facere et alter [earum] diutius vivens integraliter possidebit.

BP 1176 f 012r 08 ±vr 12-12-1376.

Margareta wv Johannes van den Voert, en haar kinderen Danijel en Willelmus, droegen over aan Wellinus de goederen van Johannes gnd van S..... en meer goederen, waarbij een goed dat van (voornoemde) Johannes Stripe in cijns werd gekregen, belast met cijnzen. Johannes en Elizabeth, kvw voornoemde Johannes van der Voert, zullen afstand doen.

Margareta relicta quondam Johannis van den Voert Danijel Willelmus eius liberi cum tutore bona Johannis dicti de S..... ac totam hereditatem eiusdem Johannis sitas in ultra [?]pontem [?]in quibus bonis et hereditatibus idem Johannes consuevit erga dictum Johannem (dg:) Stripe ad censum [?]acquisiverat prout in litteris Wellino promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censibus in [dictis litteris] contentis promiserunt insuper super omnia cum tutore quod ipsi Johannem et Elizabeth liberos dicti quondam Johannis van der Voert supra [dictis] bonis et hereditatibus ad opus dicti Wellini facient renunciare. Testes Sijmon et Huesden datum quinta post [?]conceptionem.

BP 1176 f 012r 09 ±vr 12-12-1376.

Gerardus zv Godefridus Heerkini droeg over aan voornoemde Godefridus[?] iets minder dan 12 morgen land, ter plaatse gnd in den Hoeven, in Haveloes Hoeve, tussen een kamp gnd die Alemse Kamp enerzijds en een hoeve gnd die Maarse Hoeve anderzijds, aan voornoemde Gerardus overgedragen door voornoemde Godefridus Heerkini.

(dg: Godefridus) Gerardus [filius] Godefridi Heerkini duodecim jugera terre vel parvo minus sita in loco dicto in den Hoeven quodam dicto communiter Haveloes Hoeve inter campum dictum communiter die Alemsche Camp ex uno et inter mansum dictum Maersche Hoeve[?] ex alio supportata eidem Gerardo a dicto Godefrido (dg: suo) Heerkini suo patre prout #in litteris# hereditarie supportavit dicto Godefrido[?] promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 012r 10 ±vr 12-12-1376.

Gerardus zv Godefridus Heerkini droeg over aan voornoemde Godefridus een

b-erfcijns van 8 pond geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit een land dat was van wijlen Colvaert, gelegen ter plaatse gnd die Hoeve, in een kamp gnd die Maarse Hoeve, aan voornoemde Gerardus overgedragen door voornoemde Godefridus.

Gerardus filius (dg: f) Godefridi Heerkini hereditarium censum octo librarum (dg: s) monete solvendum hereditarie Martini de tota terra que fuerat qu[ondam] Colvaert sita in loco dicto die Hoeve in campo dicto die (dg: ..) Maersche Hoeve supportatum sibi a dicto Godefrido suo [patre] prout in ?litteris hereditarie supportavit dicto Godefrido suo patri cum litteris (dg: et iure al) et iure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes
.....

BP 1176 f 012r 11 ±vr 12-12-1376.

Walterus zvw Henricus gnd Wouters soen beloofde "iets" aan Henricus zv Godefridus Heerkini.

Walterus filius quondam Henrici dicti (dg: Walteri) Wouters soen promisit super omnia Henrico filio Godefridi Heerkini
..... persolvendos.
Testes datum.

BP 1176 f 012r 12 ±vr 12-12-1376.

Theodericus Mannart van Os verkocht aan Henricus Scilder een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, voor het eerst, gaande uit 6 lopen roggeland, in Oss, naast een gemene weg.

Theodericus Mannart de Os hereditarie vendidit Henrico Scilder hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini et pro primo termino
tradendum ex (dg: pecia) sex lopinatis terre siliginee (dg: ..) dicti venditoris sitis in parochia de Os in loco dicto
..... scilicet ex illis sex lopinatis terre que site sunt contigue iuxta (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem (dg: omnia)
..... promittens super omnia sufficientem facere.
Testes datum supra.

BP 1176 f 012r 13 ±vr 12-12-1376.

Gerardus zv Godefridus Heerkini[?] was "iets" van plan met een b-erfcijns van 32[?] schelling, 1 groot Tournoois etc voor 16 penningen gerekend, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis.

Gerardus filius Godefridi Heerkini[?] hereditarium censum ?triginta duorum solidorum grosso turonensi etc pro XVI ?denariis
..... Johannis et mediatim Domini (dg:)
venditum dicto Gerardo[?]
.....
.....

1176 f 12v. scan 1176 012-V.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1176 f 012v 01 ±vr 12-12-1376.

Jacobus van den Wiel verpachtte ten halven aan Arnoldus Lemmens soen de goederen die waren van Henricus gnd Zesken, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Neij....., voor een periode van 3 jaar. De helft van het varende goed en van de beesten op deze goederen behoort aan Jacobus. Arnoldus zal de onraad betalen. Arnoldus zal elk jaar aan Jacobus een seinde geven, 4 steen vlas en 1 zester raapzaad. Arnoldus zal op zijn kosten het graan dat aan Jacobus

toekomt, in Den Bosch afleveren. Arnoldus zal de gebouwen onderhouden in wanden en dak. Waarschijnlijk treden als borgen van de pachter op Lambertus van den Nuwenhuze, Petrus van de Borne en soen.

[Jacobus] van den Wiel bona que fuerant Henrici dicti Zesken sita in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Neij....
dicebat dedit ad jus (dg: coloni) quod exponetur ten halven Arnoldo Lemmens soen ab eodem Arnoldo ad spacium trium annorum
..... sequentium (dg: p) ad dictum jus possidenda additis condicionibus sequentibus primo quod (dg: dictus) dicti Jacobus et Arnoldus (dg: qu.) que erunt eorum communes et quos dictus Arnoldus supra dicta bona ad dictum spacium tenebit et emittet item quod medietas omnium bonorum pecoralium et bestiarum que erunt supra dicta bona dictis tribus annis (dg: et) spectabit ad dictum Jacobum item quod dictus (dg: Jacobus) Arnoldus dictis tribus annis durantibus omnia onera dicta onraet de dictis bonis cum suis attinentiis de iure solvenda item quod dictus Arnoldus dicto Jacobo quolibet dictorum (dg: trium) trium annorum decentem curialitatem et IIII steen lini dicta d..ster steen vlas et unum (dg:) ?sextarium seminis raparum item quod dictus Arnoldus deliberabit sub suis propriis expensis (dg: b.) bladeum quod eidem Jacobo competet dictis tribus de bonis ..dictis #in Busco# item quod dictus Arnoldus tenebit edificia dictorum bonorum dictis tribus annis durantibus in bona dispositione de tecto et parietibus
..... condicionibus promisit (dg: wa) ratam servare (dg: et a) et alter (dg: repromisit) et cum Lambertus van den (dg: L) Nuwenhuze Petrus van de Borne et soen repromiserunt indivisi super omnia et dictas condicones adimplere. Testes Sijmon et Hoesden datum supra. Et erit una littera Jacobo.

BP 1176 f 012v 02 ±vr 12-12-1376.

..... en Katherina[?], kvw Reijnerus gnd Weijndelmoeden soen, verkochten aan mr Wolphardus van Ghiesen 3 vademen in Maren, ter plaatse gnd Delen, tussen voornoemde mr Wolphardus van Ghiesen enerzijds en Dedewardus P..l en anderzijds, belast met een cijns aan Katherina
..... van Arnoldus van Spanct.

..... et Katherina[?] liberi quondam Reijneri dicti Weijndelmoeden soen cum tutore ?tres ?et dimidiam [mensuras] terre dictas vademen sitas in parochia de Maren in loco dicto Delen inter hereditatem magistri Wolphardi de Ghiesen ex uno et inter hereditatem Dedewardi P..l
..... wanden ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto magistro Wolphardo promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere excepto censu Katherine Arnoldi de Spanct exinde solvendo ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1176 f 012v 03 ±vr 12-12-1376.

Voornoemde verkopers deden tbv voornoemde Wolphardus afstand van alle erfgoederen die voornoemde mr Wolphardus tot op de dag van vandaag
.....

[Dicti] venditores cum tutore super omnibus hereditatibus quas dictus (dg: quondam) magister Wolphardus a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem Aleijdem relictam dicti quondam Reijneri quocumque locorum sitis ut dicebat ad opus dicti magistri Wolphardi promittentes [cum] tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 012v 04 ±vr 12-12-1376.

Nicholaus[?] van Kessel zvw Henricus verkocht aan Johannes van Os gewantsnijder[?] een n-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen

met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1377), gaande uit de helft in een huis en erf in Den Bosch, in destraat, tussen erfgoed van Luta wv Henricus Loijers[?] enerzijds en erfgoed van Nijcholaus van der ...den anderzijds.

Nicholaus[?] de Kessel filius quondam Henrici dicti hereditarie vendidit Johanni de Os pannicide[?] hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim [Johannis et] mediatim Domini et pro primo termino Johannis proxime ex (dg: d) medietate ad se spectante in domo et area sita in Buscoducis in vico inter hereditatem Lute relicte quondam Henrici Loijers[?] ex uno et inter hereditatem Nijcholai van der ...den ex alio ut dicebat aliam obligationem deponere promisit insuper sufficientem facere. [Testes] datum supra.

BP 1176 f 012v 05 ±vr 12-12-1376.

..... gnd Ghiben soen van der Eijkendonc en Johannes zv Henricus van den Hoernic beloofden aan Everardus van der Water 33 Dordrechtse dobbel en ..
..... met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1377) te betalen.

..... dictus Ghiben soen van der Eijkendonc et Johannes filius Henrici van den Hoernic promiserunt indivisi super omnia Everardo van der Water XXXIII Dordrecht dobbel et ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 012v 06 ±vr 12-12-1376.

Goeswinus Moedel zvw Bertoldus zv Theodericus verhuurde aan Henricus Scilder zvw Scilder de oudere[?] 4 morgen land ter plaatse gnd Vliedert, waarvan 3[?] morgen beiderzijds naast Scilder en 1 morgen ter plaatse gnd Neisels, voor een periode van 4 jaar, ingaande heden[?], voor 4 Dordrechtse dobbel per jaar.

Goeswinus Moedel filius quondam Bertoldi filii Theoderici quatuor ?iugera terre sita in loco dicto Vliedert (dg:) de quibus iugera inter hereditatem Scilder ex utroque latere sunt sita et (dg: q) unum iuger (dg:) in loco dicto Neijsels ut dicebat locavit (dg: H) Henrico Scilder filio quondam Scilder ?senioris ab ?eodem ad ?spacium quatuor annorum ?presentem sine medio sequentium anno quolibet eorundem quatuor annorum pro quatuor Dordrecht dobbel dicto Goeswino Moedel a prefato Henrico Martini promittens warandiam et aliam obligationem ut supra.

BP 1176 f 012v 07 ±vr 12-12-1376.

..... wv Johannes Scroel verkocht "iets".

..... relicta quondam Johannis Scroel cum tutore dictam een p..... ad se spectantem legitime vendidit
..... ?fabro promittens cum tutore warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 012v 08 ±vr 12-12-1376.

Johannes Bever en zijn zoon Theodericus verkochten aan Godefridus zv Andreas, tbv Margareta[?] van Best, (1) een stuk land in Berlicum, ter plaatse gnd Westerb...., tussen van den Sporct enerzijds en Johannes Scilder anderzijds, (2) een stuk land ter plaatse gndakker, tussen Spirincs enerzijds en Johannes Cant anderzijds met de beemden die hierbij horen, belast met 3 penning waarschijnlijk grondcijs en nog een last van mogelijk 20 schelling aan voornoemde Margareta.

(dg:) Johannes Bever et Theodericus eius filius peciam terre ad ipsos spectantem sitam in parochia de Berlicum in loco dicto Westerb....
 van den Sporct ex uno et hereditatem Johannis Scilder ex alio atque peciam terre sitam in loco dicto ...acker inter hereditatem Spirincs ex uno et hereditatem Johannis Cant ex alio cum ?pratis ad easdem spectantibus ut dicebant hereditarie vendiderunt Godefrido filio Andree ad opus [Margarete?] de Best promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis IIII denariis domino XX ?solidis dicte Margarete solvendis. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 012v 09 ±vr 12-12-1376.

..... Everarts soen ev Beatrix dvw Henricus gnd Jans soen van Geffen, en haar zoon Arnoldus droegen bij wijze van erfmingeling over aan Rodolphus gnd Lambrechts soen 2 hont, in Geffen, tussen enerzijds en Gertrudis gnd Wouters anderzijds.

..... Everarts soen maritus legitimus Beatricis infrascripte et ipsa [cum] eodem [tamquam] cum suo tutore Arnoldus filius dicte B[eatricis] filia quondam Henrici dicti Jans soen de Geffen cum tutore duo hont spectantia sita in parochia de Geffen inter ex uno et hereditatem Gertrudis dicte Wouters ex alio ut dicebant hereditarie supportaverunt Rodolpho dicto Lambrechts soen [permut]ationis etc promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 012v 10 ±vr 12-12-1376.

Voornoemde Rodolphus droeg bij wijze van erfwisseling over aan voornoemde Beatrix, haar man en zoon, 2 hont land in Geffen, ter plaatse gnd die Vrede, naast Johannes

..... Rodolphus duo hont terre ad se spectantia sita in parochia de Geffen in loco dicto die Vrede inter hereditatem Johannis de alio ut dicebat hereditarie supportavit dicte Beatrici #eidem marito et filio# in modum permutationis promittens warandiam et supra.

BP 1176 f 012v 11 ±vr 12-12-1376.

Een verkoop van een goed in Geffen, ter plaatse gnd W.ke, naast van Uden. De brief afgeven aan Franco Splitaf.

..... sita in parochia de Geffen ad locum dictum die W.ke inter hereditatem de Uden ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Franconi Splitaf.

1176 f 13r. scan 1176 013-R.

Quinta post Lucie: donderdag 18-12-1376.

BP 1176 f 013r 01 ±vr 12-12-1376.

Jacobus gaf uit aan Willekinus Lonijs? een stuk land in Meerwijk; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 35 schelling geld.

[Jacobus] peciam terre ad se spectantem sitam in parochia de Meerwijk inter hereditatem Petri? ut dicebat dedit ad hereditarium censum Willekino Lonijs? ab eodem pro hereditario censu XXXV solidorum monete dando dicto Jacobo h[ereditarie] promittens warandiam pro premissis

et aliam obligationem deponere et alter repromisit Testes datum supra.

BP 1176 f 013r 02 do 18-12-1376.

..... Heijnen en zijn kinderen Theodericus en Heilwigis verkochten aan Theodericus (1) een morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Hoeve, naast Johannes Bathen soen enerzijds en erfge van Goddinus gnd Heijnkens anderzijds, (2) land, ter plaatse gnd Polderdijk, belast met sloten

..... Heijnen Theodericus Heilwigis eius liberi cum tutore iugerum terre ad ipsos spectans situm in parochia de Lijttoijen in loco dicto Hoeve inter hereditatem Johannis Bathen soen ex uno et hereditatem heredum Goddini dicti Heijnkens ex alio atque terre sitam dictum Polredike (dg: ex) ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Theoderico promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis fossatis spectantibus. Testes (dg: datum ut supra) Sijmon et Huesden datum quinta post Lucie.